Câmara Municipal de Currais Novos

Mesa Diretora

Portaria nº 049 de 29 de abril de 2024

Designa a Servidora Maria Aparecida Simões da Costa,
matricula nº 0132, para exercer a função de Membro
da Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Currais
Novos e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de sua competência institucional disposta no artigo 9º, inciso XVII, do
Regimento Interno da Câmara Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora Maria Aparecida Simões da Costa, Coordenador de

Cerimonial, matricula 0132, para exercer a função de Membro da Equipe de Apoio da
Câmara Municipal de Currais Novos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Currais Novos, 29 de abril de 2024.

Ycleyber Trajano da Silva
                                                      Presidente

		2024-04-30T08:24:18-0300
	YCLEYBER TRAJANO DA SILVA:04803288461